檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府政風處　函

地址：40701臺中市西屯區臺灣大道三段99

號文心樓9樓

承辦人：賴秋妏

電話：04-22289111#13207

傳真：04-22202876

電子信箱：f79255@taichung.gov.tw

受文者：臺中市政府地政局政風室

發文日期：中華民國103年10月24日

發文字號：中市政二字第1030009065號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0009065A00_ATTCH1.jpg、0009065A00_ATTCH3.pdf、0009065A00_ATTC

H4.pdf)

主旨：為強化全民踴躍參與，請運用機關網站等多元宣導方式，

協助宣導廉政署「『勇敢抓BUG─堅持廉潔．開創未來』

微電影徵件競賽活動」相關訊息，請　查照。

說明：

一、依據法務部廉政署103年10月17日廉預字第10305037870號

函辦理。

二、為促進全民參與反貪腐運動，廉政署以「堅持廉潔，開創

未來」及「廉潔與社會」為主題，辦理微電影徵件競賽活

動，除邀請熱愛微電影的創作者參與本次競賽，鼓勵創作

者將廉政觀念融合於影片之中外，期藉由活動讓社會大眾

關心廉政議題，進而影響及提升社會各階層對廉政之重視

，相關活動訊息如下：

(一)徵件期間：即日起至103年11月30日24:00止。

(二)徵件主題：以「堅持廉潔，開創未來」及「廉潔與社會

」為微電影拍攝主題，題目由參賽者自行律定。 2

161030045497

■■■■■■政風室 ■■■■■■■收文:103/10/24

■■■■■■■有附件

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、檢送旨揭活動海報、活動辦法、報名表及著作權授權使用

同意書各乙份。

正本：臺中市政府民政局政風室、臺中市政府財政局政風室、臺中市政府教育局政風室

、臺中市政府建設局政風室、臺中市政府都市發展局政風室、臺中市政府社會局

政風室、臺中市政府經濟發展局政風室、臺中市政府地政局政風室、臺中市政府

秘書處政風室、臺中市政府主計處政風室、臺中市政府交通局政風室、臺中市政

府勞工局政風室、臺中市政府法制局政風室、臺中市政府農業局政風室、臺中市

政府觀光旅遊局政風室、臺中市政府警察局政風室、臺中市政府衛生局政風室、

臺中市政府地方稅務局政風室、臺中市政府環境保護局政風室、臺中市政府消防

局政風室、臺中市政府文化局政風室、臺中市政府水利局政風室、臺中市政府新

聞局政風室、臺中市政府研究發展考核委員會政風室、臺中市交通事件裁決處政

風室、臺中市中區區公所政風室、臺中市東區區公所政風室、臺中市南區區公所

政風室、臺中市西區區公所政風室、臺中市北區區公所政風室、臺中市西屯區公

所政風室、臺中市南屯區公所政風室、臺中市北屯區公所政風室、臺中市大甲區

公所政風室、臺中市大安區公所政風室、臺中市大肚區公所政風室、臺中市大里

區公所政風室、臺中市大雅區公所政風室、臺中市太平區公所政風室、臺中市外

埔區公所政風室、臺中市石岡區公所政風室、臺中市后里區公所政風室、臺中市

沙鹿區公所政風室、臺中市和平區公所政風室、臺中市東勢區公所政風室、臺中

市烏日區公所政風室、臺中市神岡區公所政風室、臺中市梧棲區公所政風室、臺

中市清水區公所政風室、臺中市新社區公所政風室、臺中市潭子區公所政風室、

臺中市龍井區公所政風室、臺中市豐原區公所政風室、臺中市霧峰區公所政風室

副本：本處第二科 2014-10-24
10:44:47